
                                                                                            
                                                                                            N 50 64

09/03/2018

ნინო თხელიძის მოხელის თანამდებობაზე დანიშვნის შესახებ

„საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის 34-ე მუხლის პირველი პუნქტის, 43-ე 
მუხლისა და 45-ე მუხლის პირველი და მეორე პუნქტების საფუძველზე

ვბრძანებ:

1. დაინიშნოს ნინო თხელიძე ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის 
საზოგადოებასთან ურთიერთობის საკითხებში მესამე რანგის მესამე კატეგორიის 
უფროსი სპეციალისტის თანამდებობაზე 12 თვის გამოსაცდელი ვადით.

2. თანამდებობრივ სარგოდ განესაზღვროს თვეში 700 ლარი.

3. ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან.

4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს კანონის „საქართველოს ზოგადი 
ადმინისტრაციული კოდექსი“-ს 180-ე მუხლით დადგენილი წესით გაცნობიდან ერთი 
თვის ვადაში ხარაგაულის მაგისტრატ სასამართლოში (მისამართი დაბა ხარაგაული 
სოლომონ მეფის ქუჩა #48).

მანანა ბარბაქაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


